
 
 

        Olszanka, dnia 11.07.2022 r. 

znak sprawy: IRiOŚ.271.5.2022   

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

Podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) na realizację zadania 

Dostawa sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektów „Wsparcie dzieci  

z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” oraz „Cyfrowa Gmina”.  

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na 

zapytania Wykonawców, które wpłynęły drogą elektroniczną do Zamawiającego w dniu 

08.07.2022 r. 

Pytanie nr 1 

„W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika 

działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający 

zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 11 Pro Education 

dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo? 

Firma Microsoft udostępniła dokument uprawniający tzw. „LOE” dla Ministerstwa 

Administracji i Cyfryzacji (15568B), w którym informuje, że przyznany został wyjątek na 

wykorzystanie przez Gminy w ramach programu społecznego urządzeń, które umożliwią 

uczniom zdalne uczenie oraz użytek osobisty. Ponadto firma Microsoft udostępnia adres email 

na który można kierować zapytanie w sprawie możliwości wykorzystania licencji 

edukacyjnych w projekcie "Granty PPGR": edukacja@microsoft.com.” 

 



 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie zaakceptuje licencji edukacyjnej na system operacyjny Windows 11 Pro 

Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”). 

Pytanie nr 2 

„Zwracam się z prośbą o informację, czy akceptują Państwo pamięć RAM min. 2666Mhz.” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Minimalne parametry techniczne w tym zakresie zostały określone w poz. 2 Opisów 

Technicznych cz. I i II stanowiących zał. nr 1 i 2 do SWZ. „Pamięć operacyjna RAM min.  

3200 MHz”.  

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 
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